PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 

05 UN 1061 R$ 17,29 R$ 18.344,69 Exclusiva 

08 UN 572 R$ 38,88 R$ 22.239,36 Exclusiva 

09 UN 608 R$ 38,00 R$ 23.104,00 Exclusiva 

Perfazendo o valor total da empresa C.F.S. GOMES LTDA, CNPJ 
41.224.334/0001-26, em R$ 63.688,05 (sessenta e três mil seiscentos e oitenta 
e oito reais e cinco centavos). 

Aceito e Habilitado para a empresa DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, 
CNPJ 04.113.609/0001-28, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 

02 UN 605 R$ 9,89 R$ 5.983,45 Exclusiva 

06 UN 572 R$ 54,00 R$ 30.888,00 Exclusiva 

Perfazendo o valor total da empresa DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, 
CNPJ 04.113.609/0001-28, em R$ 36.871,45 (trinta e seis mil oitocentos e 
setenta e um reais e quarenta e cinco centavos). 

Aceito e Habilitado para a empresa BR BRIM UNIFORMES PROFISSIONAIS E 
CONFECCOES LTDA, CNPJ 31.392.705/0001-25, pelo melhor lance, para os itens 
abaixo relacionados: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 

03 PAR 303 R$ 75,66 R$ 22.924,98 Exclusiva 

Perfazendo o valor total da empresa BR BRIM UNIFORMES PROFISSIONAIS E 
CONFECCOES LTDA, CNPJ 31.392.705/0001-25, em R$ 22.924,98 (vinte e dois 
mil novecentos e vinte e quatro reais e noventa e oito centavos). 

Aceito e Habilitado para a empresa FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 
26.729.755/0001-15, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 

01 UN 303 R$ 120,35 R$ 36.466,05 Exclusiva 

Perfazendo o valor total da empresa FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 
26.729.755/0001-15, em R$ 36.466,05 (trinta e seis mil quatrocentos e sessenta 
e seis reais e cinco centavos). 

Aceito e Habilitado para a empresa F A CONFECCAO DE UNIFORMES LTDA, CNPJ 
33.632.077/0001-33, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 

07 UN 608 R$ 41,99 R$ 25.529,92 Exclusiva 

Perfazendo o valor total da empresa F A CONFECCAO DE UNIFORMES LTDA, 
CNPJ 33.632.077/0001-33, em R$ 25.529,92 (vinte e cinco mil quinhentos e 
vinte e nove reais e noventa e dois centavos). 

Aceito e Habilitado para a empresa SILKWORM COMPANY INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA, CNPJ 46.030.853/0001-77, pelo melhor lance, para os 
itens abaixo relacionados: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 

04 UN 1284 R$ 17,40 R$ 22.341,60 Exclusiva 

Perfazendo o valor total da empresa SILKWORM COMPANY INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA, CNPJ 46.030.853/0001-77, em R$ 22.341,60 (vinte e 
dois mil trezentos e quarenta e um reais e sessenta centavos). 

Aceito e Habilitado para a empresa ZOCCHE ATACADO DE FERRAMENTAS LTDA, 
CNPJ 38.972.498/0001-27, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 

10 PAR 593 R$ 50,99 R$ 30.237,07 Exclusiva 

Perfazendo o valor total da empresa ZOCCHE ATACADO DE FERRAMENTAS 
LTDA, CNPJ 38.972.498/0001-27, em R$ 30.237,07 (trinta mil duzentos e trinta 
e sete reais e sete centavos). 

Totalizando o certame em R$ 238.059,12 (duzentos e trinta e oito mil e 
cinquenta e nove reais e doze centavos).